Kwidzyn, dnia 8 marca 2013 r.

ZP271.2.2013

Zapytania do tresci SIWZ

dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, realizowanego w ftrybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Swiadczenie ustug pocztowych na potrzeby Gminy Kwidzyn r.”

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust 1 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zm.), Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania
o udzielenia zaméwienia publicznego wplynely zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia o wyjasnienie nastepujacych kwestii:

Pytanie 1: W odniesieniu do pkt. 5 Zatacznika nr 4 - Istotne postanowienia umowy, do SIWZ

Prosze o sprostowanie terminu obowigzywania umowy ,0d 01 kwietnia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2014 r.
(podano termin ,od 1 kwietnia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2014 r.").

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawil pkt. 5 Zatacznika nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy:.

Pytanie 2: W odniesienie do pkt 3, ppkt 2 Zatacznika nr 4 - Istotne postanowienia umowy, do SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na nie zamieszczanie w umowie godzin doreczania przesyltek do siedziby
UG Kwidzyn (terminy i warunki doreczania przesytek pocztowych do adresatéw odbywaja sie
na warunkach okres$lonych Regulaminem $wiadczenia ustug pocztowych, o ktérym mowa w art. 21, ust 2,
pkt 3) ustawy Prawo pocztowe)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie 3: W odniesieniu do pkt 6, ppkt 7 Zatacznika nr 4 - Istotne postanowienia umowy, do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastgpienie wyrazenia ,,... ptatna przelewem w terminie 14 dni od daty
dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury.", na wyrazenie ptatna przelewem w terminie w terminie 21
dni od daty wystawienia"?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

Jednocze$nie na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl w zakladce Przetargi Zamawiajacy
zamieszcza zmieniony Zatgcznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy.
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